ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

CONTRATO Nº 005/2024

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou contrato nº 005/2024, celebrado

com a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A., tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE

SEGURO TOTAL (COBERTURA COMPREENSIVA – CASCO), COM ASSISTÊNCIA 24

(VINTE E QUATRO) HORAS, VISANDO ATENDER A 10 (DEZ) VEÍCULOS QUE

COMPÕEM A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY

DO ALFERES, valor total da contratação para 12 meses é de R$ 14.162,00 (quatorze mil, cento e

sessenta e dois reais).

Paty do Alferes, 25 de março de 2024.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes